Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное Образование

«Усть-Коксинский район"

Районный Совет депутатов

	[image: image1.wmf]
	Россия Федерацияязы
Алтай Республика

Муниципал тiзiлмi
«Коксуу-Оозык аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                           ЧЕЧИМ

  29 марта 2012 года                                                                           № 33-2
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Усть-Коксинский район» РА от 25.11.2008г. № 6-2

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в МО «Усть-Коксинский район»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Муниципальном Образовании «Усть-Коксинский район», утвержденное Решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА от 25.11.2008г. № 6-2 (с изменениями, внесенными Решениями Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА от 08.10.2009г. № 12-3, от 16.04.2010г. № 17-2) (далее по тексту – Положение):
1.1. В статье 16 Положения слова: «комиссия по бюджету, экономике, налогам, предпринимательской деятельности, земельным вопросам природоохранным вопросам и туризму (далее – комиссия по бюджету)» заменить словами: «экономическая комиссия по вопросам бюджета, налогам, предпринимательской деятельности,  земельным вопросам и природоохранным вопросам, туризму (далее – экономическая комиссия)»;

1.2. В части 2 статьи 20 Положения слова: «комиссия по бюджету» заменить словами: «экономическая комиссия»;

1.3. В тексте статьи 28.1. Положения слова: «бюджетная комиссия» в соответствующем падеже заменить словами: «экономическая комиссия» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Уймонские вести».

Председатель Совета депутатов                Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                    «Усть-Коксинский район» РА

_________________ В. А. Смирнов               _______________С.Н. Гречушников